OFÍCIO PRESIDENTE Nº 216/2019

São Roque, 14 de agosto de 2019.

Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 125/2019, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano,

com apoio de todos os vereadores, pelo falecimento da estimada

senhora MIRIAM GILDA FENERO TESSITORE, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 12

de agosto de 2019.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)
Presidente

À

Família enlutada do estimada senhora

MIRIAM GILDA FENERO TESSITORE.

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2019 - 11:38 4947/2019/rmg

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4A9R6E5P4B3V3B7
		2019-08-20T10:12:07-0300